rl-l-l ANCENIS
-

—SAINT-
—J GEREON
Jrede umero

DPC DP04400325W2015
DPC DP04400325W2016
PC PC04400325W1002
DPC DP04400325W2017
PCMI PC04400325W1003
DPC DP04400325W2018
DPC DP04400325W2019

Demande

27/01/2025

28/01/2025

28/01/2025

29/01/2025

29/01/2025

30/01/2025

30/01/2025

Type de permis

Dépot

27/01/2025

28/01/2025

28/01/2025

29/01/2025

29/01/2025

30/01/2025

30/01/2025

Permis de construire (PC)

05/02/2025 11:07:36

Complet

28/01/2025

Date limite

d'instruction

27/03/2025

28/02/2025

28/04/2025

28/02/2025

29/03/2025

28/02/2025

30/03/2025

Nbre. déposé

1

Dénomination du
demandeur

LE BEC NICOLAS

FIGUREAU Didier

SCI LECAST
IMMOBILIER
LECAST
IMMOBILIER

NEOVIA
ENVIRONNEMENT

GODARD Franck

SAS MONEFIS

POUZET CLAIRE

0

Adresse
terrain

0017 rue
ARISTIDE
BRIAND
44150
Ancenis-
Saint-Géréon

230 rue des
vignes 44150
Ancenis-
Saint-Géréon

197 rue des
entrepreneurs
44150
Ancenis-
Saint-Géréon

184 RUE
VICTOR
HUGO 44150
Ancenis-
Saint-Géréon

8 LE BRE
JOUBERT
44150
Ancenis-
Saint-Géréon

717 Rue du
Verger 44150
Ancenis-
Saint-Géréon

0098 rue DU
GENERAL
LECLERC

44150
Ancenis-
Saint-Géréon

Nbre. Favorable

Nbre. Défavorable

Sf.
Propriétaire terr.
(m?)
LE BEC NICOLAS 159
2000
LECAST
IMMOBILIER £
ATLANTIQUE
HABITATIONS SA 365
HLM
GODARD TONY 4450
MONEFIS 6071
[ 293

COPROPRIETAIRES

0

Sf.

créée

26.37

Registre des dossiers pour affichage

Liste des

parcelles

003000AD0131

0030000A0188

003160AB0146

003160A10359

0031602B0071

003000AT0039

003000AE0080

Annulé Sans suite

Commune de : ANCENIS-SAINT-GEREON
Déposes entre le 27/01/2025 et le 02/02/2025

Nature des
travaux

Réfection de
fagade

Modification
d'ouvertures

Carport

Installation de 8
panneaux
photovoltaiques

extension

Générateur
photovoltaique
bi-axes sur mat

Régularisation
remplacement
porte garage

Nombre tacite

0

Décision DOC DAACT

04/02/2025
Accord

Autre décisions

0

1/2



Permis de construire de maison individuelle (PCMI)
Déclaration préalable Constructions (DPC)

Nombre total de dossier(s)

05/02/2025 11:07:36

2/2



