

## Registre des dossiers pour affichage

Commune de : ANCENIS-SAINT-GEREON
Déposés entre le 27/01/2025 et le 02/02/2025

Type de demande	Numéro	Demande	Dépôt	Complet	Date limite d'instruction	Dénomination du demandeur	Adresse terrain	Propriétaire	Sf. terr. (m²)	Sf. créée	Liste des parcelles	Nature des travaux	Décision	DOC	DAACT
DPC	DP04400325W2015	27/01/2025	27/01/2025		27/03/2025	LE BEC NICOLAS	0017 rue ARISTIDE BRIAND 44150 Ancenis- Saint-Géréon	LE BEC NICOLAS	159	0	003000AD0131	Réfection de façade			
DPC	DP04400325W2016	28/01/2025	28/01/2025	28/01/2025	28/02/2025	FIGUREAU Didier	230 rue des vignes 44150 Ancenis- Saint-Géréon		2000	0	0030000A0188	Modification d'ouvertures	04/02/2025 Accord		
PC	PC04400325W1002	28/01/2025	28/01/2025		28/04/2025	SCI LECAST IMMOBILIER LECAST IMMOBILIER	197 rue des entrepreneurs 44150 Ancenis- Saint-Géréon	LECAST IMMOBILIER	996	0	003160AB0146	Carport			
DPC	DP04400325W2017	29/01/2025	29/01/2025		28/02/2025	NEOVIA ENVIRONNEMENT	184 RUE VICTOR HUGO 44150 Ancenis- Saint-Géréon	ATLANTIQUE HABITATIONS SA HLM	365	0	003160Al0359	Installation de 8 panneaux photovoltaïques			
PCMI	PC04400325W1003	29/01/2025	29/01/2025		29/03/2025	GODARD Franck	8 LE BRE JOUBERT 44150 Ancenis- Saint-Géréon	GODARD TONY	4450	26.37	003160ZB0071	extension			
DPC	DP04400325W2018	30/01/2025	30/01/2025		28/02/2025	SAS MONEFIS	717 Rue du Verger 44150 Ancenis- Saint-Géréon	MONEFIS	6071	0	003000AT0039	Générateur photovoltaïque bi-axes sur mat			
DPC	DP04400325W2019	30/01/2025	30/01/2025		30/03/2025	POUZET CLAIRE	0098 rue DU GENERAL LECLERC 44150 Ancenis- Saint-Géréon	LES COPROPRIETAIRES	293	0	003000AE0080	Régularisation remplacement porte garage			
Type de permis				Nbre. déposé Nbre. Favo		orable	Nbre. Défavorable Annulé Sans suite			Sans suite	Nombre tacite	Autre	décisi	ons	
Permis de construire (PC)				1	0		0			0	0		0		

05/02/2025 11:07:36

Permis de construire de maison individuelle (PCMI)	1	0	0	0	0	0
Déclaration préalable Constructions (DPC)	5	1	0	0	0	0
Nombre total de dossier(s)	7	1	0	0	0	0

05/02/2025 11:07:36